„*Titulus iste*“ — 409, 3. in urbe Roma — 412. *Cap. II. not. 10) Ex Codice Carmelit.* — 413, 26. quae acc. p. quam acc. — 414. not. 9) *Virgilii et Terentii* — 416, not. 18) propius p. proprius — 421, 24. permisit mihi . . . annuit mihi⁹ — 423, not. 14) in fine 31. p. 32. — not. 18) in fine ed. Lond. 1637. — 425, *Cap. IV. not. 5)* et ipsi sancti — 429, 5. aliquanto — 437, *Cap. XII. not. 2)* *surrexerit* p. *surrexit* — 442, 5. (A) *Cum orassem* — not. 2) *Matt. 10, 10.* — 451, not. 17) *unam paenitentia indulgentiam habet* — 456, 6. *hoc vas* — 457, 25. *Ecces tradidi* — 460, not. 16) *iniquissimum* (sic) — 462, *Mand. VIII. not. 8)* *Audi inquit* — 465, 25. *ser. nec unquam* — 468, not. 8) *Hom. 2, 15. et 3, 22 sq.* — 470, 24. *vexatn⁶* — 480, 10. et⁵; in ipsa notula *II Cor. 3, 14.* — 17. *potentiae¹⁰* — 34. *ab eis* — 482, 16. *Liber¹* — 485. *Sim. II not. 6)* *Orig. hom. X, 1. in losuant* — 488, 32. et *haec¹* — 489, *Sim. V. not. 2)* *noctuque iacet in scapha* — 490, 17. *successoribus²* — 494, 7. *deprecatus¹* — 495, *Cap. IV. not. 2)* *intellectu* *Pal.* — 496, 20. *aceperat*. *Vides* — 509, not. 16) *instare valentibus id sustinere* — 18. *debere⁴* — 510, 20. *enim⁹* — 514, 18. *ut admissorum snorum agant* — 516, 19. *habuerant;⁴* — 517, 10. 4) *viridem* *Pal.* — 519, 9. *qui (numero² delecto)* — 10. *qui²* — 520, 23. *mandatis³* — 521, 21. *turre²* — 523, 13. *haec poenitentia citata* — 30. *compressos³* — 32. *compressi* (sine num.³) — 527, 9. *onne⁵ genus* — 532, 3. post „*viginti quinque*“, inserendum: *deinde triginta quinque*, — 535, 2. *erant* (absque num.⁷) — 3. *erant⁷* — not. 8) *et non sunt hui lapides in structuram* — 536, not. 9) *dein contineri p. continere* — 537, 24. *quid¹ scio* — 540, not. 7) *iuniorum esse factum* — 542, 6. *cincta sit⁷* — 544, not. 11) *Etenim filius quoque nomina* — not. 16) *reprobati erant* — 545, 5. *Sic quoque* — 548, 28. *χηρούματος* — 568, not. 9) *in quo voce.* — 569, 23. *mundaen* — 596, 33. *διψυχήσης*. Cf. etiam *Prolegg. LV.*

Præterea aliquoties in accentibus et spiritibus erratum est; pluries vero etiam in nonnullis certe exemplis ex iniuria typorum perierunt: quod aequalis lector ne aegre ferat roganus. Adde quod in exemplis nonnullis pag. 220. A AGINAT. pro AD IGNAT. exscriptum est typis.

Postscript. In libello nuperrime edito: Nachträgliche Bemerkungen zu Hermas von R. Anger und W. Dindorf, a viro cl. Anger exhibita est varietas scripturae e primo Sim. apogr. collecta.¹¹ Quia in re magnum ille diligentiam posuit: ineptam scripturam Simonideas vitiositatem aliquoties etiam ubi nos non adscripsimus, quippe quum correctio planissima esset¹²), curiosus ille excrispsit; alibi vero nobiscum et ipse tacite correxit, ut 1, 16. 572, 11. ἡν̄ apogr. ὁ (similiter 82, 15. 621, 14. apogr. τὸ supra scripto τὸ pro ἡν̄ 20, 13. 583, 22. συμψελλ. apogr. συμψελλ. 32, 17. 591, 18. μέλλω apogr. μέλω 38, 26. 595, 14. φευσμάτων apogr. στενσμ. Saepe vero silentio præteritū quae haud negligenda erant, ut 6, 24. γένονται pro γένεται 6, 25. ἐπηγγελλατο pro ἀπηγγ. 15, 19. ἐὰν μεταγονούσασιν pro -σωσιν 16, 31. εὐχογονοὶ ησθε pro -στοις ησθαι 18, 29. ἐπεωτῆσαι 23, 18. ἀπὸ στάδιου 26, 3. περιεκάθισε pro παρεχ. 28, 1. δίκην pro -κας 33, 26. φυλάξῃς pro -ξῃ 34, 20. δόλεληρον pro -ρος 49, 29. δύναμαι (corrige δυνάμεναι) pro δύναται 91, 23. ἔρεσον 94, 32. ἐμιθυσόμενοι (apogr. ἐνθέδε) pro ἐνθεδυμένοι etc. Neque raro de scriptura Simonidis, maxime ubi ex ipso ille codice compendia repetierat, falsus est. Ita, ut aliquid exemplorum alteramus, 8, 8. (375. II. 13.) pro ἐπάγει notat, sere επα, supra επα (ἐπαγγελλεται D) 10, 12. pro φαντασθομαι dat φανοθ. 10, 20. in apogr. est λιγον (sere videri poterat λιγον), non λιγον 12, 12. libellus habet ,οὲ ut vid., sed omnino est τε. Item 17, 4. habet δολοῦτε sed est δολοῦτες 17, 18. ἐτελεστερ sed apogr. ἐτελευτε 24, 29. δοκεύσθαι sed apogr. δοκεύσται 51, 13. δύστατοι sed apogr. recte δύσβατοι 78, 6. forte ἀμαρτιῶν¹³ sed omnino est ἀμαρτωλῶν 91, 22. σάρου assert. apogr. vero σάρον, habet 95, 2. non est μᾶς χρός sed μῆς χρός. Ad 56, 27. notat ,αὐθις, in parenth. αὐ c. epd. 95; suprad. εὐθὺς; videtur subesse: αὐθέντης.¹⁴ Quae res sic habet: Sim. scripsit αὐθις, supraposito εὐθὺς, una vero ipsum compendium ex codice apposuit in parenthesis, idque omnino denotat αὐθέντης.

¹¹) Illorum numero loci hi rectius eximendi erant: 597, 19. (it. 600, 30.) ubi apogr. ἐπτελεοῦν, potius quam ἐμπεφ. habet. 627, 9. ubi apogr. εὐτρεπέστατος pro εὐπρεπ. 580, 28. ubi ἐν μὲν τῷ παρότι ex ed. pr. repetitum est, apogr. vero of, εἰς . . . πον præbet (unde Ang. non male coniicit of εἰς τὸ παρόν). 588 not. 8. scribe potius verbis εὐθεῶν καὶ à supraposita esse (inepte quidem) χρηθῇ ἡ ἀλαζῆ.

INDEX LIBRI.

<i>Praefatio</i>	V.
<i>Prolegomena</i>	VII.
De Barnaba	VIII.
De Clemente	XII.
De Ignatio	XXI.
De Polycarpo	XXXIV.
De Herma	XXXIX.
<i>Tischendorfii prolegomena in Hermam Graecum</i>	XLIV.
<i>Notitia Codicum</i>	LVI.
<i>Index tabulae lapidi incisae et libro praefixa</i>	LXIII.
<i>Barnabae epistola Graece et Latine</i>	1—45.
<i>Clementis ad Corinthios I. Graece et Latine</i>	46—105.
<i>Clementis ad Corinthios II. Graece et Latine</i>	106—117.
<i>Ignatii epistole Graece et Latine</i>	118—207.
Ad Ephesios	118—139.
Ad Magnesios	140—153.
Ad Trallianos	152—163.
Ad Romanos	164—173.
Ad Philadelphenses	174—185.
Ad Smyrnaeos	184—197.
Ad Polycarpum	198—207.
<i>Martyrium Ignatii Graece et Latine</i>	208—217.
<i>Ignatii epistole interpolatae, dubiae, spuria, Graece et Latine</i>	218—349.
Mariae ex Cassobelis ad Ignatium	218—222.
Ad Mariam Cassobolitam	223—227.
Ad Trallianos	225—241.
Ad Magnesianos	242—254.
Ad Tarseuses	254—263.
Ad Philipenses	264—275.
Ad Philadephenses	276—299.
Ad Smymnenses	290—301.
Ad Polycarpum	302—305.
Ad Antiochenses	306—313.
Ad Heronem.	314—321.
Ad Ephesios	320—339.
Ad Romanos	340—348.
[Ad Iohannem apostolum duae et ad S. Mariam] Latine	349—349.
<i>Martyrium Ignatii Graece et Latine</i>	350—367.
<i>Martyrium (ineditum) Ignatii Graece</i>	369—375.
<i>Polycarpi epistola ad Philippenses Graece et Latine</i>	376—391.
<i>Martyrium Polycarpi Graece et Latine</i>	391—407.
<i>Hermæ Pastor</i> ex duabus recensionibus Latinis (altera inedita)	408—571.
<i>Hermæ Pastor</i> Graece a Tischendorfio editus	572—637.
<i>Index rerum Latinus</i>	638—651.
<i>Index Graecitatis</i>	652—661.
<i>Index locorum scripturae sacrae</i>	662—670.

1.
Ων ηγέρνη λήσ αγίας, εν αγιεινῷ πονί παι τόμῳ διὸ πλή-
ται χαίρειν: Αὐτὸς ἀβύν οὐ χεῖται φτί τὸν οὐκέος θητας ζε-
φίσια. εὐόχος γηράτες καλυπτομένους εν ανι-
τήρᾳ πεττεινώσεις ηλιοφάνειρος εν ιώνει φέρει ζωήν πονί

2. Εγκάτι

οσὶ δὲ ποθεν· οὐδὲ μοσούρτην τὸ μέτρον πάρα
ταρκίνην αῦτον, τούτον δέ μοι οὖσαν τάκτοις
μέτρων σχαθά. Οὐδεινόντανθαλογίζον
ταπείνωσαν ξεμάντωμάμακόν.

3.

Τραϊαμώγαψ τῷ ρῶ μαίσι μ
αύτοις αράτοριτήι κατασκυ

θωρ

4.

 Ροτ πραΐαψ οὐ πατησ
ρῶ μαίσι μιασι μάσ,
οκῆ στρατο παραγαμον

το β.

5.

Παύτιος ὁ Καὶ Θεοφόρ
εος, ἐκκλησίαθεν πέρι
καὶ κυρίου χυτοῦ οὐσι
ερφειλαδελφία. Εἰ
ματάπη

6.

νέοις Στομάχων Επίστηξει ἐπίθυγχοι
καὶ. ὅλην αὐτούσιν αὐτοῖς ποιόσιν, πρίν.
πολέμου γέτοι διδάσκοντο τοὺς στρατὸν. ναὶ τοῦ -
λικαῖ τέρατα ναὶ συμφα ποιῶν.

7.
Ἐπαναλογούοντος ηὗταις ἐλπίσας προσούοντος ηὗταις ἡρ-
πης, ηὗταις οὐτε ναὶ χῆνας τοὺς πηνοστόν.

8.

ἐμάτιος ὁ ναὶ θεο φόρος τοῖς ἀρρεφελῶν
μετεβολῇ θεῷ πρᾶσ πληρώματι.

9.

Quid est Ratio? Ie uno inquam quod est autem
rennum istud: adixi eis hinc solebam dñe sic
renum. Hescius inquit deo remunare:

10.

Ait mibi. Noli confundiri: sed in certitudine concepe animo in madangs
mens que daturus sum tibi. Missus sum enim inquit ut que vidisti

11.

Polycarpus dicit qui ex eo fuit p̄tbi et c̄le dicit
quod est philippus. misericordia nobis dicit
pax a deo omnipotente dicitur xpo
saluatorē nro abundet. Congratulat̄